Β. Τί δ', ὦ Κλεινία; δῆλον ὡς, ἐπειδὴ —] Nodum in scirpo quaesivit, qui haec nuper tentavit coniectura. Nam restituta vera personarum distinctione, qua verbum φαίνεται, vulgo cum Atheniensis oratione conflatum, Cliniae attribuitur, omnia profecto clara sunt ac perspicua, modo singula sic ordinaveris: ἐπειδὴ ἄνθρωπός ἐστι δύσκολον τὸ θρέμμα, οὐδαμῶς ἐθέλει εἶναι τε καὶ γίνεσθαι εὐχρηστον πρὸς τὴν ἀναγκαίαν διόρισιν, τὸ διορίζεσθαι ἐργῶ δούλον τε καὶ ἐλεύθερον καὶ δεσπότην: apparet scilicet, quum difficile homo tractatus sit animal, illud etiam ad necessarium istud discrimen, quo revera servus et ingenuus et dominus discernuntur, nullo modo aut esse aut fieri velle

paratum et tractabile (εὐχρηστον). Recte igitur Astius animadvertit, verba τὸ — διορίζεσθαι epekegesin esse praegressi διόρισιν. Idem annotavit, apud Stobaeum Serm. LX. p. 385. scriptum legi: διορίζεσθαι ἐλεύθερον.

Κ. τῶν ἐκ μιᾶς φωνῆς πολλοὺς οἰκ.] Φωνή est dialectus vel etiam omnino lingua, sermo. Prot. p. 341. C: ἐκ φωνῆ βαρβάρου τετραμῆτος. Ibid. p. 346. D: τῆ φωνῆ ἐνταῦθα κίχρηται τῆ τῶν Μιτυληναίων. Phaed. p. 62. A: τῆ ἐαυτοῦ φωνῆ εἰπών. al.

καὶ ἔτι τὰ τῶν λεγομένων περιδίων] Plene: καὶ ἔτι ἐπιδέδεικται περὶ τὰ τῶν λ. — παθήματα, ὅσα κακὰ ἐμβαίνει. Genitivi περιδίων τῶν περὶ τ. Τ. γιγνομένων pendent ex istis: κλοπῶν ἔργα τε καὶ παθήματα, in unam notionem coniunctis; unde duplicis genitivi ratio repetenda. Nos dixerimus: die mannigfaltigen Räuber-Thaten und Räuber-Leiden der Italian

ἀποστάσεις γίνεσθαι, καὶ περὶ γὰρ τὰς τῶν ἐκ μιᾶς φωνῆς πολλοὺς οἰκίας κτωμένων πόλεις, ὅσα κακὰ ἐμβαίνει, καὶ ἔτι τὰ τῶν λεγομένων περιδίων τῶν περὶ τὴν Ἰταλίαν γιγνομένων παντοδαπὰ κλοπῶν ἔργα τε καὶ παθήματα. πρὸς ἃ τις ἅπαντα βλέψας διαπορήσει, τί χρὴ δρᾶν περὶ ἁπάντων τῶν τοιούτων. δύο δὲ λείπεσθον μότῳ μηχανά, μήτε πατριώ- **D** τας ἀλλήλων εἶναι τοὺς μέλλοντας ὄσον δουλεύσειν,

Etiam Hesychius: περιδίων· πειρατῆν. Sed vera scriptura vocabuli est περιδίωνος, utpote a τῷ περιδινεῖσθαι i. e. circumvagando deducti. Est enim iota μακρόν saepe a scribis per ἔ scriptum. Atque id fieri potuit eo facilius, quod περιδίωνος i. e. περιπαθῆς cum hoc nomine permutatum est. Praeterea marg. h. x. a. c. o. δ. A. πειρατῶν, quod manifestum glossema est. Pal. f. περὶ τῶν πειρατῶν.

διαπορήσειε τί χρὴ] Voss. x. διαπορήσει ἔτι χρὴ. v. exeg.

umschwärmenden Peridionen. Sunt vero ἔργα κλοπῶν, quum rapinae perpetrantur; ac παθήματα κλοπῶν, quum per latrones incolis infinguntur mala et calamitates. Nomen τῶν περιδίων aliunde non est cognitum. Quod permovet Stephanum, ut ex Ficini interpretatione πειρατῶν legi iuberet. Cui rationi vel additum λεγομένων adversatur. Accedit Glossa Hesychii et Scholiastae: Περιδίωνων πειρατῶν, qua lectio librorum plane confirmatur. Apud Athenaeum, qui hunc locum Libr. VI. c. 87. p. 264. D. = Vol. I. p. 573. ed. Dind. inde ab τὰ τῶν οἰκείων χαλεπὰ usque ad ἀρχεσθαι καὶ ἐαυτοῖς ἀρχεῖν transscripsit, legitur περιδίωνων, quod dedit nuper etiam Dindorfius. Et habent eam scripturam etiam hic eodd. plurimi. Sed dubitari certe non potest, quin illi a περιδινεῖσθαι, h. e. a circumvagando dicti sint, nomine incolis Italiae inferioris proprio et peculiari. Ceterum Ottfr. Müllerus Histor. Gent. Graecar. Vol. III.